зменшенням фінансування, Сторони дійшли згоди
зменшити ціну Договору на 41 935,67 грн. та
викласти абзац 1 п.5.1 Договору в наступній
редакції:
«Загальна вартість цього Договору становить 441
064,33 грн. (Чотириста сорок одна тисяча шістдесят
чотири грн. 33 коп.), в тому числі ПДВ 73 510,72
грн. (Сімдесят три тисячі п’ятсот десять грн 72
коп.).
Відповідно пункту 1 цієї додаткової угоди, Сторони
дійшли згоди:
Викласти п. 2.2. розділу 2 «2. Предмет Договору»
Договору в наступній редакції:
«Загальний обсяг очікуваного споживання
(постачання) електричної енергії згідно даного
Договору становить 55 656 (П’ятдесят п’ять тисяч
шістсот п’ятдесят шість )кВт*год.